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Material  

Funciones

Voltaje de operación

Alimentación

Potencia de salida

Carga máxima

Eficiencia

Acero / Cubierta rejilla multiperforada

Fuente de poder conmutada voltaje constante, para tira 
extraplana, uso interior

24 V cc

110 / 220 V ca (Mediante interruptor)

360 W

288 W

80%

CP360WE

11.54 cm

3 cm

21.5 cm

360
W

LINEA Bajo costo


